
堺市全域配布 100％

５社限定の注目率

信用力アップ！

搬入先・・・
堺市堺区海山町 2 丁目－122（株）読宣 南大阪配送センター

電話 072-238-7620

チラシ納品梱包形態・・・
・B3（A3）サイズ以上は広報誌からはみ出さないよう
  あらかじめB4（A4）サイズに折ってください。
・印刷物の一束の梱包枚数は右記のとおりにお願いします。

B5・B4（A4）　　  →　　
B3（A3）　　　　　→　　
B2（A2）　　　　　→　　　

2,000 枚
1,000 枚
500枚

・上記広報誌にはさまれ宅配される。
・信頼の広報紙と共に配布されるので信用力があり注目率も UP。
・堺市が定める「広報さかい」広告掲載基準により審査・承認が必要です。
　審査により取扱いができない場合がありますので予めご了承ください。
・毎号　5 種類限定　原則合計 10 ページ（B4 換算）

チラシは・・・

・堺市民に市政情報を周知する広報紙
・タブロイド判、堺市全域約 40 万部
・毎月末の 3 日間で宅配
・堺市の全世帯、全事業所にお届け
・原則、集合ポストに投函

広報さかいは・・・

堺市の全世帯、全事業所にお届け

取扱いは、最大 5 社限定！注目率 UP ！

広報さかいと共に配布されるため信用力が上がります！

信 用
信 頼

堺 市
全 域

※審査には 3 営業日程度を要します発行スケジュール

※四六判 110kg 以下の用紙を基準としています。
上記サイズ・形状以外のものについては別途お見積りいたします。

料金表配布設定枚数

単価
5.00
6.10
7.00
8.70
9.80

サイズ
B4 以下
A3
B3
A2
B2

配布設定数
88,490
55,790
40,870
64,540
64,330
79,920
17,150
411,090

区
堺区
中区
東区
西区
南区
北区
美原区
合計

※大きなサイズが入った場合は、取扱い枚数が制限されます。

チラシ
申込締切

令和 2年 5月号
6月号
7月号
8月号
9月号
10 月号
11 月号
12 月号

令和 3年 1月号
2月号
3月号
4月号

発行号

4月 24 日

5月 27 日

6月 25 日

7月 27 日

8月 27 日

9月 24 日

10 月 27 日

11 月 26 日

12 月 24 日

1月 27 日

2月 24 日

3月 25 日

広報搬入日

4/28・29・30

5/29・30・31

6/28・29・30

7/29・30・31

8/29・30・31

9/28・29・30

10/29・30・31

11/28・29・30

12/26・27・28

1/29・30・31

2/26・27・28

3/29・30・31

広報宅配日

4月 3日

5月 1日

6月 4日

7月 3日

8月 5日

9月 1日

10 月 6日

11 月 4日

12 月 3日

1月 5日

2月 1日

3月 4日

チラシ
審査締切

4月 22 日

5月 25 日

6月 23 日

7月 22 日

8月 25 日

9月 19 日

10 月 24 日

11 月 24 日

12 月 22 日

1月 25 日

2月 20 日

3月 23 日

チラシ
搬入締切

3月 10 日

4月 10 日

5月 8日

6月 10 日

7月 10 日

8月 7日

9月 10 日

10 月 9日

11 月 10 日

12 月 10 日

1月 8日

2月 10 日

※配布設定数は予備を含みます。
※部数は毎月 15 日頃に更新されます。




